
Lucrari de montat parchet laminat

I.D.: 57799003

Data publicarii	09.06.21	Coduri CPV	45432113-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.708,70 RON - 2.708,70 RON

Descriere: Materiale Parchet laminat 8mm 31mp x 38 lei = 1178 lei Folie izolatoare parchet 3mm 29mp x 6,50 lei = 188,50 lei Coltare si imbinari pentru parchet laminat 20 buc x 11 lei = 220 lei Plinta pentru parchet laminat bara 2ml 14 buc x 16,50 lei = 231 lei Adeziv plinta parchet 4 buc x 42,80 lei = 171,20 lei Total Materiale 1988,70 lei Manopera Montat parchet laminat 8mm 29mp x 15 lei = 435 lei Montat folie izolatoare parchet 3mm 29 mp x 5 lei = 145 lei Montat plinta pentru parchet laminat bara 2ml 14 buc x 10 lei = 140 lei Total manopera 720 lei Valoare totala materiale + manopera 2708,70 lei
